
Małopolskie  Dni  Książki  w
internecie
Tegoroczna edycja Małopolskich Dni Książki – „Książka i Róża”
będzie niezwykła, ponieważ w całości internetowa! 23 kwietnia
br. zaplanowano m.in. warsztaty on-line i wirtualne spacery po
półkach  wydawniczych.  Wszystkich  miłośników  dobrej  lektury
zapraszamy do wspólnej, internetowej przygody.

Pomysł organizacji Małopolskich Dni Książki „Książka i Róża”
pochodzi  z  Hiszpanii,  skąd  został  przeniesiony  do  naszego
regionu w 2002 roku. Związany jest z obchodami Światowego Dnia
Książki  i  Praw  Autorskich  (23  kwietnia),  święta  autorów,
ilustratorów, wydawców, książek, czytelników i czytelnictwa.
Ideą akcji jest rozwój czytelnictwa w regionie.

Tegoroczne Małopolskie Dni Książki dla wszystkich nas będą
specjalne, jak sytuacja w której się znaleźliśmy. Warto jednak
ten czas kwarantanny spożytkować na działania, które zawsze
odkładaliśmy  na  potem.  Wielu  z  Was  mówi  o  nadrabianiu
czytelniczych zaległości, rozwijaniu swoich pasji, nabieraniu
nowych  umiejętności.  W  tegorocznej  edycji  Książki  i  Róży
chcieliśmy pomóc w tych działaniach.
Jeśli  uznaliście,  że  to  właśnie  czas  na  nadrabianie
czytelniczych zaległości, to mamy dla Was dodatkowe kody do
platformy Legimi, by nie zabrakło Wam lektury. Chcecie napisać
biografię? Z pewnością przygotują Was do tego nasze warsztaty
wprowadzające do biografistyki z Marcinem Wilkiem, a wirtualny
spacer  po  biograficznych  półkach  wydawniczych  z  Łukaszem
Wojtusikiem  poszerzy  wiedzę  w  tym  temacie.  Zanim  jednak
zasiądziecie  do  pisania  może  warto  poszukać  inspiracji
w losach własnej rodziny, odnaleźć przodków, posadzić drzewo…
genealogiczne, może to właśnie tutaj kryją się historie warte
spisania dla przyszłych pokoleń. Na taką okazję mamy również
coś  interesującego  –  Karolina  Szlęzak  i  Kinga  Urbańska
podzielą  się  swoją  wiedzą  i  wieloletnim  doświadczeniem
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w prowadzeniu poszukiwań genealogicznych.

Bądźcie z nami 23 kwietnia!
Projekt  przypomina  również,  że  książka  może  być  pięknym
podarunkiem,  a  ponieważ  w  tym  roku  nie  możemy  osobiście
odwiedzać  ulubionych  księgarń,  buszować  między  regałami  to
polecamy  również  uwadze  akcję  http://ksiazkanatelefon.pl
wspierającą księgarnie!
Organizatorami  projektu  są  Wojewódzka  Biblioteka  Publiczna
w Krakowie i Województwo Małopolskie.

O  szczegółach  można  przeczytać  tutaj:
www.malopolska.pl/aktualnosci/kultura/malopolskie-dni-ksiazki-
w-internecie
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